XOJIOOHbIE SAKYCKH

KONYEHAY TOBALAMHA

KOMNYEHAA TOBAOUHA, NAPME3AH, PYKKONA, TPELLKMA OPEX

CTEWK TAP-TAP
TOBAXbY BbIPE3KA, KAMEPCHI, MEPEMNEAMHOE AWLLO,
OUMOHCKAS TOPYULLA, KOHbAK W BYCTEPWUPCKNN COYC

KAPMAYYO

roBaXbq BbIPE3KA, PYKKONTA, NTAPME3AH W ONUBKOBOE MACNO

CbIPHAY TAPEJIKA

NAPME3AH, 6PU, TPHOWEP, O.0P B0

CANATbI

CAJIAT C CbIPOM TYJNIYM
CANAT MUKC, NOMU O OPbl YEPPU, CbIP TYNNYM, TPELLKUE OPEXMH,
TPAHAT, W3KOM, 9BNOYHAQ CTPYXKA, LUTPYCOBAA 3ATNMPABKA

CAJIAT BYPPATA
CblP BYPPATA, PYKKONA, NOMUOOPbI, KEOPOBbIE OPEWKMN,
ONWBKOBOE MACNO, COYC NECTO, COYC BANNb3AMUK

LLE3APb C KYPULLEH
NNCTbA CANATA ANCBEPT, KYPULLA-TPUND,
MAPME3AH, TPEHKW M COYC LLE3APD

LLE3APb C KPEBETKAMH
NUCTbA CANATA AUCBEPT, KPEBETKU-TPUND,
MAPME3AH, TPEHKN M COYC LLE3APDH

CAJIAT YOBbAH

noMnnoopP, OTYPEL, YK, ONUBKOBOE MACNO U NWUMOH, COYC HAPWAPAB

CAJIAT C TOMATAMU U ABOKALO

ABOKALO, NOMWUAOP, BANb3AMUYECKUN COYC, ONUBKOBOE MACHO,
JIUMOH, HAPWAPAB, MANOOHCKAQ CONb, KUHOA

CAJIAT C KONYEHbIM JIOCOCEM

KOMYEHbBIX NOCOCH, MOMWAOPbI YEPPU, ABOKALO, KANEPCHI,
KPACHbBIN NYK, MUKC CANAT, OFTYPELL, COYC HA OCHOBE TYHLL A

OBOLLHAY HAPE3KA

CBEXMWE OBOULLW, 3ENEHDb

CAJIAT TABYPLOA
NOMWOOPbI, NYK, TPELLKUW OPEX, OCTPbIW MEPELL M COYC HAPWAPAB,
FPAHAT, ONTMBKOBOE MACNO

YBAMAEMbI OCTH, EC'M Y BAC UMEETCQ ANNEPTY i A AKOW-NUBO MHIPELOMN
;006 LM , NOMANYNCTA, Ob 3TOM BAWEMY OPULLNAEF

1450 P

150 T

1350 P

2308

1450 P

2:0i0;

1800 P

380r1

1050 P

400 I

1250 P

400 T

970 P

340 T

1070 P

280 I

950 P

420 T

980 P

320 T

1250 P

3100

1850 P

TR

AJIEKTPOHHOE
MEHIO

1050 P

420 I




ME3E (0BOULHBIE XONOMLHBIE 3AKYCKH)

WAKWYKA

BAKMAXAHbBI, NOMUO OPbI, 3ENEHBIV NEPELL,
ONMBKOBOE MACNO, KPACHbIW MEPELL

3AKYCKA U3 BAKJIAXKAHOB

K APEHbIN BAKMAXAH, YECHOK, ONTMBKOBOE MACNO U COMb

ANMPAK CAPMA

NYK, PYBNEHbBIE ®UCTAWKYW, ONUBKOBOE MACNO, PUC, U3HOM
YEPHbBIW MEPEL, NAMPUKA, OCTPbIA MEPEL, COMb

XYMYC

HYT, TAXUHU, TUMOHHbIN COK, ONMBKOBOE MACNO U COMb

CENbIOEPEH

KOPEHb CENbOEPEA, NYK-PENKA, MOPKOBb, HECHOK

®ACOJIb B OJINBKOBOM MACIJIE (cesonnoe)
3ENEHAQ ®ACONb, MOPKOBb, NTOMUOOPbLI, NYK,
YECHOK, ONMWBKOBOE MACNO M CONb

ABOKALLO E3ME

KAMEPCbI, OMXOHCKAS TOPYMLLA, ABOKALO, COK NMAUMA,
YECHOK, ONMBKOBOE MACNO

CbIP TYJIYM CO CJIUBOYHbIM MACJIOM

CblP TYNYM, MACNNO W TPELLKWE OPEXMH

AOXHUNNK E3ME

NOMWOOPbI, NYK, 3ENEHBIN NEPELL, 3EMEHD,
MEPEL KAMbH, KPACHbBIA MEPEL, ONMBKOBOE MACNO

XAULAPH

MALOHW, YKPON, M4TA, CAUBOYHOE MACNO, YHECHOK

MAPUHOBAHHDbIX NEPEL

BONTAPCKUM MEPEL, YECHOK, YKPOM, PACTUTENBHOE MACTO

OCTPbIX MEPEL

MAPUHOBAHHbBIN NEPELL

ATOM

MALLOHM, BAKNAMXAH, CYWEHbBIA OCTPbIM TYPELKUA NEPELL

CBEKJIA MAPUHOBAHHAY

CBEKNA, YKCYC, YECHOK, MUMOHHbIW COK

OFYPELL MAPUHOBAHHbIH

OryPUbl, HECHOK, YKPON

COJIEHDbY

KAMYCTA, MOPKOBb, OFTYPLbl, MEPEL, YKCYC, MTUMOHHbIW COK, YECHOK

YBAMAEMbBIE TOCTHU, ECAN Y BAC UM TCH ANNEPTUA HA KAKOW-NTUBO UHITPELOUEHT,
COOBULWTE, NOXANYUCTA, OB 3TOM BAWEMY OPULLUAHTY

520

150 T

520

SO

580

1:5:07F

520

1150

550

5105

520

150 T

680

150 T

680

1Mo r

520

10N

520

150 I

520

1,00

520
15108
520
i@

520

150 T

580

150 T

520

BHOTE



FTOPAYUE 3AKYCKH

MYNIU KESGTE (MYJNIM KEGTE XMAPEHDIH)

PYBNEHAQ FOBAOUHA U ATHATUHA, BYNTYP, KPYNA, YK,
TPELKUNA OPEX, SUCTALWKMU U YEPHBIN NEPELL

KONYEHAY TOBAAWHA B CbIPHOM COYCE

KOMYEHAQ FOBAAMHA, COYC YEOQEP M YEPHbBIN NEPELL

CYOLXYK

rOBAOVHA, CNEL UK

TAH QO biP

NAXMALOXKYH

TOHKOE TECTO C MACHbIM ®APWEM W CBEXWUMU OBOLLAMMKU

®UPMEHHbIH NTAXMALXYH OT WE®DA

TOHKOE TECTO C MACHbIM ®APWEM, TPELLKUM OPEXOM,
NYKOM W TPAHATOBbIM COYCOM

TYPELLKUHK XJNEB

NALE

KYWBAWJbl NULOE

KNACCUYECKOE MUOE C GAPWEM M FTOBAXbBEN BbIPE3KOW

NMALE C CbIPOM

KNACCUYECKOE NUOE C CbIPOM KAWAP

NMALE C CbIPOM U CYOXKYKOM

KNACCUYECKOE NMOE C CbIPOM KAWAP W CYLXKYKOM U3 TOBALUHDI

NMAOE C ®APWEM

KNACCUYECKOE NUOE'C APWEM U3 GTHATUHDI

CYbl
CYM YEYEBUYHDbIN
CYM LLHY

TPUBHOW, TOMATHbIA, OBOLLHOW, KYPUHbIK

PbibA W MOPENPO L YKTbI
LOPALLO

0OPALO HA TPUME, KPACHBIU NYK, PYKKONA, MTUMOH

CUBAC

CUBAC HA TPUNE, KPACHbIM NYK, PYKKONA, NTUMOH

CTEWUK NnococH

N0COCb HA TPUNE, CMAPXA, NAUM, COYC

KPEBETKW HA CKOBOPOLE

KPEBETKMW, ABOKALO, TOMATbl KOHKACCE, COEBbIA COYC, YECHOK

JTIAHTYCTHH

KPEBETKW APTEHTUHCKWE, CAUBOYHOE MACNO, MECHOK, NTUMOH
COYC (0ONMMBKOBOE MACNO, YECHOK, PO3MAPUH, TUMbAH, MUMOH, MEPELL YNNN)

KPEBETKHW N'OBEY

KPEBETKW, CIMBOYHOE MACNO, YECHOK, NUMOH,
BONTAPCKUM KPACHbIW MEPELL, CbIP, KPACHbIA MEPELL

YBAMAEMbI OCTH, EC'M Y BAC UMEETCQ ANNEPTY 1A KAKOW-NUBO WHTPEOMWU
>00BUWNTE, NOXKANYUCTA, OB 3TOM BAWEMY OPULLMAHTY

420 P

1 LT/ CLR

1720 P

300 T

780 P

200 T

750 P

2:2.04T

790 P

29,05

280 P

6: 05k

1600 P

280 T

1100 P

250 T

1400 P

280 T

1400 P

270 T

520 P

24501

600 P

2:5:0LT

1580 P

TwT

1750 P

1T

1950 P

220 T

1850 P

2510

1850 P

SwT

1950 P

SR



KEDTE (koTneTbl U3 PYBNEHOTO MACA)
OXUN3-6bl3 KE®TE

PYBNEHOE MACO FOBYAMUHbBI M GUNE GTHEHKA
C TPABAMU, CNELNAMU U KAPTOSPENIEM ®PU

®UPMEHHDbIE KEGTE OT WE®A

NPUTOTOBNEHHbBIE W3 PYBNEHHOM MAKOTU TOBAXBENO PEGPA,
CO CBEXWMU CNELLUAMU U KAPTODENEM DPU

KE®TE C CbIPOM

PYBNEHAQ TOBAOMUHA OT WEP-NOBAPA, C TPABAMMU,
CNELMAMN OT WES-NOBAPA W TYPELLKWUM CbIPOM,
MOOAETCA C KAPTO®ENEM ®PU

CNEWMAN KESTE

PYBNEHHAA TOBAAMHA U ®UNE ATHEHKA, C TPABAMMU
WCNELMAMWU OT WEP-NOBAPA, O BA BUO A CbIPA YELD OEP

BYPIEPbDI

®UPMEHHbIH BYPTEP OT WE®A

rOBAMbA KOTNETA, KAPAMENM3UPOBAHHbBIA NYK, CblP YEO OEP,
KAPTODENbHAA CTPYXKA, COYC U3 KPACHOW KANYCTbI, KAPTOGEND ®PU

BYPFEP C KONYEHOW roBAMHOM

TOBAXbA KOTNETA, KONYEHAS TOBAOMUHA, KAPAMENU3UPOBAHHBIN NYK,
CblP YEO OEP, KAPTO®ENb ®PU

KJNNTACCHUYECKHWUHU BYPTEP
r0BAXbd KOTNETA, TOMATHI, NTUCTbA CANNATA, NYK,
CONMEHbA M COYC PENUW

JIYKYM BYPTEP

TOHKWE NOMTUKN BbIPE3KU, KAPAMENU3NPOBAHHBIA NYK,
CblP YEO OEP, KAPTOGEND ®PU ;

KIDS MENU

HATTETCbI

KYPUHOE oMNE B NAHUPOBKE, NOOAETCA C KAPTOPENEM dPU

MWUHU-BYPTEP

C TOBAXbEW KOTNETOW, NOAAETCH C KAPTOGENEM GPU

KE®TE

NPUTOTOBNEHHASA N3 PYBNEHHOM MAKOTU FOBAXbBEIO PEBPA,
CO CBEMWMWU CNELLUAMU U KAPTODENEM dPU

MAHU-NIYKYM U3 TOBALUHDI

FOBAXbH BbIPE3KA, NOAAETCA C KAPTOGENEM &PH

MANEHbKAY KOPEMKA ATHEHKA

KOPEWKA ATHEHKA, NOQAETCA C KAPTOGENEM dPU

MUHU-TAXMALXKYH

TOHKOE TECTO C MACHbIM ®APWEM W CBEXWUMU OBOULLAMMKU

OETCKAY MULLLLA

TECTO, CblP KAWAP, NOMW O OPbl HEPPU, KETHYN

YBAMAEMbBIE TOCTHU, ECAN Y BAC UM TCH ANNEPTUA HA KAKOW-NTUBO UHITPELOUEHT,
COOBULWTE, NOXANYUCTA, OB 3TOM BAWEMY OPULLUAHTY

930 P

180/280 T

1050 P

25,013 9.0,

1050 P

180/345 T

1840 P

320/450 T

1090 P

200/500 T

1090 P

2007400 T

1090 P

200/380 T

1250 P

150/300 T

480 P

300 T

580 P

2o lIET

580 P

200 T

1200 P

RO

680 P

290 &

280 P

12,051

580 P

180 T



KEBAB

YP®A KEBAB

PYBNEHOE MACO ATHEHKA, X APEHbBIE NOMMUOOPbI, 3ENEHBIA NEPELL

AOAHA KEBAB

PYBNEHOE MACO ATHEHKA, TYPELLKUM NEPEL,
MWAPEHbBIE NOMUWOOPbI C 3EMEHBIM NEPLLEM

®UCTAWKOBbIK KEBAB

PYBNEHOE MACO ATHEHKA C ®UCTAWKOBON HAYUHKOMN

®UPMEHHDBIH KEGAB OT WE®A

PYBNEHOE MACO ATHEHKA C OBOULAMU U BACTYPMOW, CHIPOM KA AP,
3ABEPHYTOE B TOHKOE TECTO C KYHXYTOM, MOAAETCH C UOTYPTOM,
MEOOM M ¢ UCTAWKAMMNU

KbiTbIP KEBADB

PYBNEHOE MACO ATHEHKA, TOHKWA NABAW, CbIP YEQ OEP, MALLOHMU,
OUCTAWKM, BAKNANAH, TOMATHbIA COYC, CAUBOYHOE MACTO

Ky3y Wuu

®UNE ATHEHKA, MOMWUOOPbI HA TPUNE C 3ENEHBIM MEPLLEM

BEMEHOW KEBAB
GrTHEHOK HA TPUNE B CANELLMANBHOM COYCE, " APEHbBIA BAKNAXAH
HA TOPJYEM NUTE, C MONOKOM M TYPELLKUM CbIPOM

AJINHA3WUK KEBADB

PYBAEHOE MYCO ATHEHKA, BAKMAXAH, CNELUK, YECHOK ¥ NOMWU O OPbI

AJIMHA3NK U3 OUNE ATHEHKA

®UNE ATHEHKA, BAKNAXAH, COELLWAN, YECHOK M NOMUOOPbI

YO5AH KABYPMA

OUNE ATHEHKA, WAMNUHbOHbLI, BONTAPCKUIA NEPEL, MOMUOOPBI, YABPELL

ABATAHYIWl KEBADB
PYBNEHOE MACO ATHEHKA, BAKNAXAH, MPUTOTOBAEHHBIN HA YT AX
BONTAPCKMW NEPELL, CAMBOYHOE MACNO, TYPELLKME CNELLUM, CbIP KAWAP

OPYK KEBADB
PYBNEHOE MACO, BYNTYP, MATA, YEPHbIW NEPELL, NYK,
KEBAB CAMAT, TOMATHbIW COYC

TABYK BEUTH KEBAB

PYBMEHOE KYPWHOE oW NE BEOPA, CNELUKN, KYPLHK,
MOMUOOPbI HA TPUME M 3ENEHBIN NEPEL

KAHAT WUl

KYPUHbBIE KPbITbA HA WAMNYPE

YUTHUP KAHAT

KYPUHbBIE KPbINNbA HA-WAMNYPE C OCTPbIM COYCOM

TABYK WHWLbI

®UNE BEOPA KYPULLBI, MAPUHOBAHHOE B CNELLMWANNBHOM COYCE OT WE®A,
MOMUOOPbI HA TPUME M 3ENEHBIA NEPEL

MCTAMBYJl KEBADB
CNUHKA GTHEHKA HA TPUNE C OBOLLAMU W CNELUAMMU.
NOMWOOPbl HA TPUME W 3ENEHBIN NEPEL

BEUTU CAPMA
PYBMEHOE MACO QFHEHKA, BONTAPCKUW NEPELL, YECHOK, NABAL
NOOAETCY C MALLOHW U TOMATHbBIM COYCOM

KIOWNEME

BbIPE3KA ATHEHKA, MAPEHbIE NOMUOOPbI, 3ENEHBIN NEPELL

METPOBbIW KEBAB

PYBNEHOE MACO ATHEHKA, X APEHbBIE NOMMUOOPbI, 3ENEHDIA NEPELL.

MUKC KEBAB HA 2-4 NMEPCOHDI
KOPEMKA ATHEHKA, KY3Y WWUW, KAHAT, TABYK,
TANATA, Obl3 Bbl3, 0BOUWHOW KEBAB

NOOAETCH HA OBOULHOW NOONOXKE

YBAMXAEMbIE TOCTH, ECAN Y BAC UMEETCA ATINEPIUA HA KAKOW-NNBO0 UHIPE L UES
S00BULUTE, NOKANYWCTA, 06 ATOM BAWEMY OOGULLUAHTY

1380 P

1i8.07:3%5103])

1380 P

180/380 T

1480 P

180/380 T

1980 P

20 0%

1990 P

220/450 T

1650 P

272.0./-3:5 0=

1850 P

200/550 I

1750 P

180/440 T

1750 P

200/480 T

1850 P

200/420 T

1750 P

180/440 T

1600 P

2100743720 "I}

1050 P

202101/ 35O

1080 P

20320

1100 P

24.0//- 320

1050 P

214.0//:3.50T.

1620 P

240 [

1550 P

220/500 T

1620 P

200/310 T

6500 P

900/1500 I

5500/9800 P

105072100 T
450/1000 T



o SREL B B, B B B |

SPECIAL ORDER

MHXUK B COJIK

TOMNEHAQ HOXKA B CONMU

JIONATKA B COJIK

TOMNEHAQ NONATKA B CONu

KY3yY TALOX

KAPE ATHEHKA, NPUTOTOBNEHHOE B CNMMBOYHOM MACIE OT WE®A

TONEHb ATHEHKA, YECHOK, EONTAPCKNW NEPEL, NYK, CIMBOYHOE MACHO,
YEPHbIW NEPEL, NOMNOOPbI YEPPU, BAKNAXAHDI

BOPY KEBADB

PYBNEHOE MACO ATHEHKA C ®MNE XN OBOLL AMMU

CTEWKM DRY AGE"

OANNAC CTEHK

OANNAC CTEAK, 3AMEYEHHbBIN KAPTO®END, WNUHAT

PUBAW CTEUK

PUBAN CTEWUK, 3ANEYEHHbBIN KAPTODEND, WNUHAT

TOMATABK CTEMK

TOMATABK CTEMK, 3AMEYEHHbIW KAPTO®END, WNNHAT

TUBOH CTEUK

TUBOH CTEWK, 3ANEYEHHBIN KAPTODEND, WANHAT

HbIO-UOPK CTEMUK

HbO-NOPK CTEWK, 3AMEYEHHDIA KAPTODENDL, WNUHAT

NOPTEP XAYC

MOPTEP XAYC, 3AMEYEHHbIN KAPTO®ENDb, WNUHAT

®JIOPEHTUUCKHNUU CTEHUK

ONOPEHTUMCKNN CTEUK, 3ANEYEHHBIN KAPTODEMD, WNUHAT

COYChbi

TPUBHOH

TPUBbI, CNUBKW, YK, CAUBOYHOE MACINO, YEPHbIN NEPELL

KASE LE NAPHU

POK®OP, CIMBOYHOE MACNO, PO3MAPUH, 3ENEHBIA NYK, NETPYWKA, OPEFAHO

YELO LEP

CblP YEO OEP, CNTUBKHU

CTEMK-COYC

BUHO, DEMUTNAC, YEPHbBIN MEPELL, KPACHbBIM NYK, CIUBOYHOE MACIO

‘MO APHTb CTEAK HA CNIMBOYHOM MACHE

YBAMAEMbBIE TOCTH, ECN Y BAC. UM TCA ANNEPTNA HA KAKOW-NUBO WUH

COOBUWUTE, NOMANYUCTA

EOVWEHT,

8500 P

900 I

6500 P

T30

5500 P

600 I

7500 P

3300 T

14610 P

1920 1

4800 P

450-500 T

4500 P

400 T

6900 P

8:5:0=19.0:0¢T;

4800 P

450-500 T

3950 P

310:0=315,08[

6700 P

700 T

7900 P

1000 T

250 P

100 Mn

250 P

100 Mn

350 P

100 MN

250 P

100 MN

+500 P



GOLD MEAT

GOLD STEAK TOMAHAWK 24 KARAT

GOLD KEBAB METER 24 KARAT
GOLD KAFES 24 KARAT

GOLD ASADO 24 KARAT 4 nerconbl

WET AGED MEAT

‘"’ ACALLO HA 2-4 MEPCOHDbI

PEBPA TENATWUHDI, NPUTOTOBNEHHbLIE B TEYEHWE YETBIPEX YACOB,

PYKKOMA M KPACHbBIN NYK

‘e’ ®UNIE MUHDbOH

®UNE MUHBOH, CMAPXA, MKPE C TOPYULLEW, TPUBEHON COYC

o NTYKYM U3 TOBAOUHDI

TOBAMbA BbIPE3KA, MHPE C TOPYNLEN N WNUHAT

‘9 WALNbIK U3 TOBAOUHDI

SUNE TOBAOUHBI, MAPUHOBAHHOE
C KPACHbIM NYKOM M CNELWANBHBIM COYCOM

‘9’ CIATETTHW U3 TOBALMHDI

CNATETTM U3 TOBAOMHBI, NHOPE C TOPYMLLEN N WNKHAT

' IYKYM B COYCE KA®E LE-MAPH

TOBAbY BbIPE3KA, CbIPHbIM COYC O0P B0

' AHTPEKOT

TOHKO HAPE3AHHbIV PUBAN, NHOPE C TOPYULLEM N WNUHAT

‘9’ WATOBPHAH HA 2-4 NEPCOHDI

r0BaXbq BbIPE3KA

KOPEHKA ATHEHKA

KOPEWKA ATHEHKA, MIOPE C TOPYULLEM M WNUHAT

KAPE ATHEHKA HA 2 NEPCOHDI

KAPE ATHEHKA (10-12 PEBEP)

FTAPHHPbI

MPAHbIA KAPTO®END ®PH
WMNUHAT B CIMBOYHOM COYCE
OBOLLK HA TPUNE
KAPTOSEJIbHOE MHOPE
CMAPMXA HA TPUINE
3ANEYEHHbBIH KAPTO®END

YBAMAEMbI OCTH, EC'M Y BAC UMEETCQ ANNEPTY 1A KAKOW-NUBO WHTPEOMWU

;006 LM , MOXANYUCTA, OB 3TOM BAWEMY OPULLNAHTY

28900 P

B15:079 0/ ulH

25900 P

1:5:00%F

29000 P

1000-1200 T

26900 P

2400 T

4200/7200 P

800/1600 T

2950 P

2504

2800 P

220 T

2700 P

300 T

2700 P

200 I

2950 P

2201

2800 P

iU

5800/8200 P

400/800 T

1750 P

3505

5500 P

1000-1200 T

480 P

200 T

550 P

200 T

680 P

380 T

480 P

200 T

750 P

l:2i@m

480 P

TwT



OECEPTHI

WOKOJIAOLHOE CY®IJIE

WOKONAOHOE CY®NNE, C TOPAYUM WOKONALOM BHYTPHU,
NOOAETCY BMECTE C MOPOXEHbBIM

KIOHE®E

XPYCTAUEE TECTO KADAUG, MPOMUTAHHOE CHPOMNOM,
C HAYMHKON U3 TYPELLKOTO CbIPA,

NOCbINAETCH $UCTAWKOBOW KPOWKON

N YKPAWAETCH WAPUKOM MOPOMEHOTO

KATMEP (1a 2-4 nerconbh
TENNbIW DECEPT HA OCHOBE TOHKOrFO CNIOEHOrO TECTA
C HAYUHKOMN U3 KAUMAKA W ®UCTAWKOBOW KPOWKH,

MOOAETCH CO CNNMBOYHbIM MOPOXEHbBIM, KOTOPOE BbIKTALBIBAKT

CBEPXY, NOCNE YEr0O BECb O ECEPT PA3PE3AKT HA KYCOYKH

XABYY OUNUMHU

TYPEUKAG BAKNABA, NOOAETCY C MOPOXEHbBIM

OXKEBU3 BAKJIABA

TOHKOE CNOEHOE TECTO, HAYMHKA M3 TPELLKOIO OPEXA

®UCTUK CAPMA

TOHKOE CNOEHOE TECTO, HAYUHKA U3 dUCTAWEK

BAJIOH BAKJIABA

TOHKOE CNOEHOE TECTO, HAYMHKA U3 SUCTAWEK N KAUMAKA

COYK BAKJIABA
TOHKOE TECTO, ®UCTAWKKN, MACNO,
MONOKO, HATEPTbIM WOKOMNA L

®PYKTOBAY TAPEJIKA

YBAMAEMbBIE TOCTHU, ECAN Y BAC UM TCH ANNEPTUG HA KAKOW-NUBO UH
COOBUWKWTE, NOXANYUCTA, OB 3TOM BAWEMY OPULLUAHTY

EOVWEHT,

720 P

200 T

1050 P

210

1250/2150 P

230/490 T
1090 P
140/70 T
990 P
180 T
1250 P
120 T
1250 P
140/70 T
1090 P
1:2:0: 1
1800 P
1300 T



